平成 26 年 4月 18 日

各 位

会 社 名 ハウス食品グループ本社株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦上 博史

（コード番号 2810 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長 田中 千之

 （TEL： 03-5211-6039）

関係会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期において、下記のとおり関係会社株式評価損を計上いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容

  当社が保有する連結子会社ハウスウェルネスフーズ株式会社の株式について減損処理を

行い、個別決算において特別損失15,851百万円を計上いたします。

２．今後の見通し

上記評価損は、個別決算において特別損失として計上いたしますが、連結業績に与える

影響はございません。

以 上